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Úvod
Materiály výrobku

Výrobek	 Materiál
Dlahy	 cpTi (ASTM F67)
Šrouby	 Ti6Al4V (ASTM F136)
Posuvníky	 cpTi (ASTM F67)/Ti6Al4V (ASTM 	
	 F136)
Nástroje 	 Nerezová ocel, hliník, slitina hliníku
	 čistý titan (ASTM F67),
	 nitinol, PA, PEEK, POM, PP, PPSU,
	 PTFE, silikon
Kontejnery	 Nerezová ocel, slitina hliníku, PEEK, 	
	 PP, PPSU, silikon

Indikace

Prostředek MODUS 2 Orthognathics je indikován pro maxilár-
ní (LeFort I, II a III) a mandibulární (ramus a corpus) osteoto-
mie a genioplastiky jako součást orthognátní chirurgie a k 
fixaci úrazů horní a dolní čelisti.

Kontraindikace

	– Preexistující infekce nebo podezření na infekci v místě 
implantace nebo v jeho blízkosti 

	– Známé alergie a/nebo přecitlivělost na materiály implantátů 

	– Nízká nebo nedostatečná kvalita kosti pro bezpečné 
ukotvení implantátu 

	– Pacienti, kteří jsou během fáze léčby nezpůsobilí a/nebo 
nespolupracují

	– Blokování růstových plotének dlahami a šrouby 

	– Systém IMF nelze použít u nestabilních, tříštivých, 
dislokovaných fraktur anebo fraktur obou čelistí

Barevné kódování

Průměr šroubu	 Barevný kód
1.2		  Červený
1.5		  Zelený
1.8		  Žlutý
2.0		  Modrý
2.3		  Hnědý

Dlahy a šrouby
Implantovatelné dlahy zlaté	 Rigidní fixační dlahy
Implantovatelné dlahy modré	 Semirigidní fixační dlahy*
Implantovatelné dlahy stříbrné	 Dlahy TriLock (zamykací)
Implantovatelné šrouby zlaté	 Kortikální šrouby (fixační)
Implantovatelné šrouby stříbrné	Šrouby TriLock (zamykací)
Implantovatelné šrouby zelené	 Šrouby SpeedTip (samovrtné)

Možné kombinace dlah a šroubů

Šrouby a dlahy lze kombinovat takto:

Dlahy	 Šrouby
Dlahy Midface	� 1.2/1.5/1.8 Kortikální šrouby,  

HexaDrive 4
	 1.5 Šrouby SpeedTip, HexaDrive 4

Dlahy Mandible	 2.0/2.3 Kortikální šrouby, HexaDrive 6 
	 2.0 Šrouby SpeedTip, HexaDrive 6

Dlaha TriLock Ramus	 2.0 Šrouby TriLock, HexaDrive 6
	 2.0/2.3 Kortikální šrouby, HexaDrive 6 
	 2.0 Šrouby SpeedTip, HexaDrive 6

Symboly

	 HexaDrive

	 SpeedTip

	 TriLock (pojistná technologie)

* Semirigidní lze formovat snadněji než rigidní materiály se stejnou 
geometrií dlahy.

Přečtěte si návod k použití
www.medartis.com
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Přehled systému
Implantabilní dlahy systému MODUS 2 Orthognathics jsou k dispozici v následujících designech.

Popis Příklad Tloušťka dlahy

Standardní dlahy 
Midface

                                         

0,7 mm

M2-4004   M2-4003     M2-4008    M2-4007            M2-4012       M2-4011            M2-4014    M2-4013

                            
       M2-4018     M2-4017                       M2-4022      M2-4021                 M2-4026    M2-4025

                     
             M2-4030    M2-4029                                 M2-4034     M2-4033

                                      
M2-4035          M2-4036               M2-4037        M2-4038     M2-4039



 MODUS 2 Orthognathics  l  5

medartis.com

Popis Příklad Tloušťka dlahy

Předtvarované dlahy 
Midface

               

0,7 mm

           M2-4006   M2-4005                                   M2-4010   M2-4009                                 M2-4016   M2-4015

                 
              M2-4020    M2-4019                                  M2-4024    M2-4023                               M2-4028    M2-4027

             
                               M2-4032    M2-4031                                                                  M2-4042     M2-4041

             
                             M2-4044     M2-4043                                                             M2-4046     M2-4045

   
                            M2-4060     M2-4059                                                                  M2-4084      M2-4083
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Popis Příklad Tloušťka dlahy

Dlahy se sagitálním 
splitem

     
0,7 mm

 M2-4047                                M2-4048

Dlahy se sagitálním 
splitem

     
0,8 mm

 M2-4049                                                              M2-4050

Dlaha se sagitálním 
splitem 0,9 mm

 M2-4051

Dlahy se sagitálním 
splitem

              

1,0 mm

 M2-4052                                                   M2-4061                               M2-4062

              
 M2-4063                                      M2-4064                                                         M2-4065

 M2-4066

Dlahy TriLock Ramus 

                 

1,3 mm

                 M2-4054     M2-4053                                                 M2-4056      M2-4055

       
                             M2-4058       M2-4057
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Popis Příklad Tloušťka dlahy

Bradové dlahy

     

1,0 mm

 M2-4070            M2-4072

Bradové dlahy,  
předtvarované 
(rigidní) 

                        

0,6 mm

 M2-4074                     M2-4076                     M2-4078                     M2-4080                     M2-4082

Standardní dlahy 
Mandible

     

1,0 mm

 M2-4068                        M2-4069

 M2-4067
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Koncept léčby
Následuje přehled typických klinických nálezů, které lze řešit implantáty MODUS 2 Orthognathics.

Popis Dlahy L Dlahy Z

Dlahy Midface, 0,7 mm, 
semirigidní

M2-4003
M2-4004
M2-4007
M2-4008
M2-4011
M2-4012

M2-4013
M2-4014
M2-4017
M2-4018
M2-4021
M2-4022

M2-4025
M2-4026
M2-4029
M2-4030
M2-4033
M2-4034

Popis Jednoramenné, předtvarované maxilární dlahy Dvouramenné, předtvarované maxilární dlahy

Dlahy Midface, 0,7 mm, 
semirigidní

M2-4005
M2-4006
M2-4009
M2-4010
M2-4015
M2-4016

M2-4019
M2-4020
M2-4023
M2-4024
M2-4027
M2-4028

M2-4031
M2-4032
M2-4041
M2-4042
M2-4043
M2-4044

M2-4045
M2-4046
M2-4059
M2-4060
M2-4083
M2-4084

Výše uvedené informace představují pouze doporučení. Za výběr vhodného implantátu pro konkrétní případ odpovídá výhradně operující chirurg.

Osteotomie LeFort I
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Osteotomie LeFort II

Osteotomie LeFort III

Popis Dlahy L Dlahy Z

Dlahy Midface, 0,7 mm, 
semirigidní

M2-4003
M2-4004
M2-4007
M2-4008
M2-4011
M2-4012

M2-4013
M2-4014
M2-4017
M2-4018
M2-4021
M2-4022

M2-4025
M2-4026
M2-4029
M2-4030
M2-4033
M2-4034

Popis Dlahy Midface, rovné Dlahy Y

Dlahy Midface, 0,7 mm, 
semirigidní

M2-4038
M2-4039

M2-4035
M2-4036
M2-4037

Výše uvedené informace představují pouze doporučení. Za výběr vhodného implantátu pro konkrétní případ odpovídá výhradně operující chirurg.
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Sagitální řez
Popis Otevřené dlahy se sagitálním splitem Uzavřené dlahy se sagitálním splitem Rovné dlahy se sagitálním splitem

Dlahy se sagitálním splitem, 
0,7 mm – 1,0 mm,  
semirigidní

M2-4047
M2-4048
M2-4049

M2-4050
M2-4051
M2-4052

M2-4061
M2-4062
M2-4063
M2-4064
M2-4065
M2-4066

Osteotomie ramene mandibuly
Popis Dlahy TriLock Ramus Dlahy TriLock Ramus

Dlahy TriLock Ramus, 1,3 mm, 
semirigidní

M2-4053
M2-4054

M2-4055
M2-4056
M2-4057
M2-4058

Výše uvedené informace představují pouze doporučení. Za výběr vhodného implantátu pro konkrétní případ odpovídá výhradně operující chirurg.
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Genioplastika
Popis Bradové dlahy Předtvarované bradové dlahy

Bradové dlahy (M2-4070/ 
M2-4072 = 1,0 mm,  
semirigidní) (M2-4074 až 
M2-4082 = 0,6 mm, rigidní)

M2-4070
M2-4072

M2-4074
M2-4076
M2-4078
M2-4080
M2-4082

Výše uvedené informace představují pouze doporučení. Za výběr vhodného implantátu pro konkrétní případ odpovídá výhradně operující chirurg.



A-2046
1.2–2.8 Štípací kleště na dlahy 

M2-2114
Štípací kleště na dlahy t ≤ 1,3 mm
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Odebrání dlah

K odebrání dlah se doporučuje použít angulované úchopné 
kleště na dlahy a šrouby (M-2009 nebo M-2019). 
Dlahu uchopte kleštěmi co nejblíže k pinu držícímu dlahu a 
vytahujte ji shora z držáku. 

Štípání dlah

Uplatňuje se zásada „štípat před ohýbáním“.

Ke štípání dlah MODUS 2 Orthognathics lze použít dva různé 
typy štípacích kleští:

Typ 1: Štípací kleště na dlahy (M2-2114) do tloušťky t ≤ 1,3 mm 
Typ 2: Štípací kleště na dlahy (A-2046) do tloušťky t ≤ 1,6 mm

Varování
Nesprávné uštípnutí dlahy může vést k ostrým okrajům 
a poranění okolních tkání.

Použití nástrojů
Všeobecné použití nástrojů
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Typ 1
Všechny dlahy MODUS 2 Orthognathics lze štípat štípacími 
kleštěmi M2-2114.
Ujistěte se, že ve štípacích kleštích (vizuální kontrola) 
nezbývají žádné segmenty dlahy. 

Vložte dlahu z levé strany do otevřených štípacích kleští. 
Záhlubníky otvoru musí směřovat vzhůru.

Můžete vizuálně zkontrolovat požadovanou řeznou linii přes 
štípací okénko v hlavě kleští. Vždy ponechte dostatek 
materiálu na zbytku dlahy, aby zůstal naléhající otvor intaktní. 
Postup štípání zaoblí okraj řezu. Viditelná část dlahy odpoví-
dá její požadované délce.

Poznámka
Podpírejte štípací kleště lehce prostředníkem, ulehčíte tak 
zavedení dlahy.
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Typ 2
Všechny dlahy MODUS 2 Orthognathics lze štípat štípacími 
kleštěmi A-2046. Ujistěte se, že ve štípacích kleštích (vizuální 
kontrola) nezbývají žádné segmenty dlahy. Vložte dlahu 
z přední strany do otevřených štípacích kleští. Záhlubníky 
otvoru musí směřovat vzhůru.

Můžete vizuálně zkontrolovat požadovanou řeznou linii přes 
štípací okénko v hlavě kleští. Vždy ponechte dostatek 
materiálu na zbytku dlahy, aby zůstal naléhající otvor intaktní. 
Postup štípání zaoblí okraj řezu. Viditelná část dlahy odpoví-
dá její požadované délce.

Upozornění
Při štípání oběma typy kleští držte ruku volně kolem kleští, 
aby žádné části neodlétly.
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Aby se zajistilo uzamčení dlah TriLock, mohou být ohnuty 
pouze ohýbacími kleštěmi na dlahy s pinem (M2-2012, 
M2-2158).

Ploché kleště (pro všechny nezamykací dlahy)
1.2–1.8 Ohýbací kleště na dlahy (M2-2002)
2.0–2.5 Ohýbací kleště na dlahy (M2-2006)

Nejpřednější část čelistí ohýbacích kleští na dlahy lze použít 
jako ploché kleště s funkcí přidržení.

Ohýbací kleště na dlahy s pinem se vždy používají v páru.

Ohýbání dlah

Je-li to nezbytné, lze dlahy MODUS 2 Orthognathics ohnout. K 
tomuto jsou dostupné různé možnosti.

Varování
Nesprávné ohnutí dlahy může vést k narušení funkčnosti 
a pooperačnímu selhání konstrukce.

Nástroj
1.2–1.8 Ohýbací kleště na 
dlahy (M2-2002)

1.2–1.8 Ohýbací kleště na 
dlahy s pinem (M2-2012)

2.0–2.3 Ohýbací kleště na 
dlahy (M2-2006)

2.0–2.3 Ohýbací kleště na 
dlahy s pinem (M2-2158)

Funkce
Funkce plochých kleští 
Ohýbání mimo rovinu 
Ohýbání v rovině

Souběžné ohýbání ve více 
rovinách – 3D

Funkce plochých kleští 
Ohýbání mimo rovinu 
Ohýbání v rovině

Souběžné ohýbání ve více 
rovinách – 3D

M2-2012
1.2–1.8 Ohýbací kleště na dlahy s pinem

M2-2158
2.0–2.5 Ohýbací kleště na dlahy s pinem

M2-2002
1.2–1.8 Ohýbací kleště na dlahy

M2-2006
2.0–2.5 Ohýbací kleště na dlahy



Po

Před
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Ohýbání mimo rovinu (pro všechny nezamykací dlahy)
1.2–1.8 Ohýbací kleště na dlahy (M2-2002)
2.0–2.5 Ohýbací kleště na dlahy (M2-2006)

Tyče lze ohnout s funkcí ohýbání na 90° mezi čelistmi 
ohýbacích kleští na dlahy.

Ohýbání mimo rovinu / funkce Aderer (pro všechny nezamy-
kací dlahy)
1.2–1.8 Ohýbací kleště na dlahy (M2-2002)
2.0–2.5 Ohýbací kleště na dlahy (M2-2006)

Do ohýbacích kleští na nezamykací dlahy je integrována 
funkce tříprstých kleští, známá jako „funkce Aderer“, aby se 
dlahy ohýbaly v rovině.

Uložte dlahu na piny. Uzavřením kleští se dlaha ohne v rovině.

Vložte dlahu do kleští mezi čelisti (viz obrázek). Otvor v 
kleštích umožňuje sledovat dlahu. Laserové značky na dlaze 
mohou takto určit přesné místo, kde je dlaha ohnutá.



 MODUS 2 Orthognathics  l  17

medartis.com

Souběžné ohýbání ve více rovinách / 3D ohyb (pro všechny 
dlahy)
1.2–1.8 Ohýbací kleště na dlahy (M2-2012)
2.0–2.5 Ohýbací kleště na dlahy (M2-2158)

Držte kleště tak, aby se pin shora zasunul do otvoru dlahy (s 
označením „UP“ na ohýbacích kleštích na dlahy směřujícím 
nahoru). Účelem tohoto postupu je ochránit otvor dlahy před 
deformacemi. 

Při ohýbání je nutné dlahu vždy držet u dvou naléhajících 
otvorů v rámci prevence deformace kontury středního
otvoru dlahy. 
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Varování
Neohýbejte dlahy bez tyče o více než 30°. Další ohýbání dlahy 
může deformovat otvory dlahy a může vést k pooperačnímu 
zlomení dlahy.

Varování
Opakované ohýbání dlah v opačných směrech může 
způsobit zlomení dlahy pooperačně. Vždy používejte 
dodávané ohýbací kleště na dlahy, abyste zabránili poškození 
otvorů dlahy. Poškozené otvory dlahy brání správnému 
a bezpečnému usazení šroubu v dlaze a zvýšení rizika 
systémového selhání.

Zakřivení dlahy pravidelně kontrolujte, aby nedošlo k nadměr-
nému ohybu a potažmo přílišnému namáhání dlahy.

45°

max. 30°
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Vrtáky

Pro každý průměr šroubu MODUS 2 jsou k dispozici barevně 
kódované spirálové vrtáky. Všechny vrtáky jsou barevně 
kódované kroužkovým systémem.

Existují dva různé typy spirálových vrtáků: Vrtáky na jádrové 
otvory jsou označeny jedním barevným kroužkem, vrtáky na 
kluzné otvory (pro techniku tahových šroubů) jsou označeny 
dvěma barevnými kroužky.

Průměr šroubu
1,2  
1,5 
1,8 
2,0 
2,3

Barevný kód
Červená
Zelená
Žlutá
Modrá
Hnědá

M2-3012

M2-3032

M2-3052

M2-3162

M2-3122

M2-3142

M2-3212

M2-3139

M2-3159

M2-3119

M2-3176

M2-3196

Vrtáky na jádrové otvory (jeden barevný kroužek)

Vrtáky pro šrouby A 1,2 mm (vrták A 1,0 mm)
Dental Stryker
M2-3012 M2-3022 5 mm

M2-3032 M2-3042 7 mm

M2-3052  M2-3062 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 1,5 mm (vrták A 1,2 mm)
Dental Stryker
M2-3122  M2-3132 5 mm

M2-3142  M2-3152 7 mm

M2-3162 M2-3172 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 1,8 mm (vrták A 1,5 mm)
Dental Stryker
M2-3212  M2-3222 5 mm

M2-3232 M2-3242 7 mm

M2-3252 M2-3262 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 2,0 mm (vrták A 1,5 mm)
Dental Stryker
M2-3119 M2-3129 5 mm

M2-3139  M2-3149 7 mm

M2-3159 M2-3169 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 2,3 mm (vrták A 1,9 mm)
Dental Stryker
M2-3176 M2-3186 7 mm

M2-3196 M2-3206 25 mm



Vrtání s vodičem vrtáku 

Vrtáním s vodičem vrtáku je chráněna okolní tkáň před 
přímým kontaktem s vrtákem.

Po umístění dlahy vložte vodič vrtáku a spirálový vrták do 
otvoru pro šroub. Vrták je veden dříkem vrtáku a nikoli 
drážkou vrtáku.

Vrtání s vodičem vrtáku 1.2–1.8 (M2-2202)
1.2–1.8 Vodič vrtáku (M2-2202) lze použít na všechny dlahy 
MODUS 2 Orthognathics Midface. 

Konec vodiče vrtáku s označením 1.0/1.5 se používá s vrtáky 
o maximálním průměru 1,2 mm. Opačný konec je určen k 
použití se spirálovými vrtáky od průměru 1,5 mm. 
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M2-2198 
2.0–2.5 Vodič vrtáku

M2-3336

M2-3072

M2-3272

M2-3182

M2-3156

M2-2202 
1.2–1.8 Vodič vrtáku

Vrtáky na kluzné otvory (dva barevné kroužky)

Vrtáky pro šrouby A 1,2 mm (vrták A 1,2 mm)
Dental Stryker
M2-3072 M2-3082 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 1,5 mm (vrták A 1,5 mm)
Dental Stryker
M2-3182 M2-3192 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 1,8 mm (vrták A 1,8 mm)
Dental Stryker
M2-3272 M2-3282 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 2,0 mm (vrták A 2,0 mm)
Dental Stryker
M2-3156 M2-3166 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 2,3 mm (vrták A 2,3 mm)
Dental Stryker
M2-3336 M2-3346 25 mm



Vrtáky k použití s vodiči vrtáku:

Poznámka
K vyvrtání kluzného otvoru pro šroub o průměru 1,5 mm 
použijte konec vodiče vrtáku s označením 1.8. 

Vrtání s 2.0–2.5 vodičem vrtáku (M2-2198)
2.0–2.5 Vodič vrtáku (M2-2198) lze použít na všechny dlahy 
MODUS 2 Orthognathics Mandible TriLock a fixační dlahy.
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Vrtáky na jádrové otvory (jeden barevný kroužek)

Vrtáky pro šrouby A 1,2 mm (vrták A 1,0 mm)
Dental Stryker
M2-3382 M2-3392 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 1,5 mm (vrták A 1,2 mm)
Dental Stryker

M2-3402 M2-3412 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 1,8 mm (vrták A 1,5 mm)
Dental Stryker
M2-3422 M2-3452 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 2,0 mm (vrták A 1,5 mm)
Dental Stryker
M2-3459 M2-3469 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 2,3 mm (vrták A 1,9 mm)
Dental Stryker
M2-3216  M2-3226 25 mm

M2-3382

M2-3402 

M2-3422

M2-3459

M2-3216



±15°
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Varování
U zamykacích dlah dbejte na to, aby otvory pro šrouby byly 
předvrtány s úhlem otočení nejvýše ±15°. Za tímto účelem 
jsou vodiče vrtáku vybaveny dorazem ±15°. Předvrtaný úhel 
otočení >15° již neumožňuje správně zajistit na místě šrouby 
TriLock.

Vrtáky na kluzné otvory (dva barevné kroužky)

Vrtáky pro šrouby A 1,2 mm (vrták A 1,2 mm)
Dental Stryker
M2-3322 M2-3332 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 1,5 mm (vrták A 1,5 mm)
Dental Stryker

M2-3342 M2-3352 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 1,8 mm (vrták A 1,8 mm)
Dental Stryker
M2-3362 M2-3372 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 2,0 mm (vrták A 2,0 mm)
Dental Stryker
M2-3296 M2-3306 25 mm

Vrtáky pro šrouby A 2,3 mm (vrták A 2,3 mm)
Dental Stryker
M2-3316 M2-3326 25 mm

M2-3322

M2-3342 

M2-3362

M2-3296

M2-3316



M2-2250 
1.2–2.3 Hloubkoměr
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Přiřazení délky šroubu

K určení ideální délky šroubu pro použití v monokortikální 
nebo bikortikální fixaci šroubů se používá hloubkoměr 
(M2-2250).

Ideální délku šroubu pro přiřazený vyvrtaný otvor lze odečíst 
na stupnici hloubkoměru.

Pokud chcete přiřadit délku šroubu, uložte distální konec 
posuvníku na implantovanou dlahu.

Zasuňte posuvník hloubkoměru. 

Měřidlo hloubkoměru má hrot s háčkem, který se buď zasune 
na dno otvoru, nebo se použije k zachycení vzdálenějšího 
kortexu kosti. Při použití hloubkoměru zůstává měřidlo 
statické a nastavuje se pouze posuvník.
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Nabírání šroubů

Rukojeti šroubováku M2-2001, M2-2003 a M2-2040 jsou 
kompatibilní s čepelemi šroubováků M2-2004 a M2-2005. 
Čepele obou šroubováků se vyznačují samodržnou technolo-
gií HexaDrive.

Poznámka
Všechny šrouby do délky 7 mm jsou zajištěny pomocí 
zajišťovacího prvku. Pokud chcete tyto šrouby odstranit, 
otočte zajišťovací prvek šroubovákem doprava. Tím se 
šrouby uvolní.

Chcete-li vyjmout šrouby z kontejneru na implantáty, vložte 
čepel příslušného barevně kódovaného šroubováku kolmo do 
hlavy požadovaného šroubu a odeberte šroub s axiálním 
tlakem.

Poznámka
Bez axiálního tlaku šroub nedrží.
 
 

Upozornění
Kolmo vytáhněte šroub z přihrádky. 
Opakované vyjmutí šroubu může vést k trvalé deformaci 
samodržné plochy HexaDrive uvnitř hlavy šroubu. Šroub pak již 
nemusí umožňovat správné odebrání. V tom případě je nutné 
použít nový šroub.

M2-2004
Čepel šroubováku, HD4, 80 mm

M2-2005
Čepel šroubováku, HD6, 95 mm

M2-2040
Rukojeť šroubováku, typ 3

M2-2001
Rukojeť šroubováku, typ 2

M2-2003
Rukojeť šroubováku, typ 1



Poznámka
Délka šroubu je ověřena měřicím modulem a změřena na 
konci hlavy šroubu. 

Ověřte správný průměr šroubu: Šroub lze vsunout do otvoru 
odpovídajícího správnému průměru šroubu. Do otvoru pro 
menší velikost šroubu se nevejde.
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Poznámka

Zkontrolujte šrouby SpeedTip v otvoru A 1,8 nebo A 2,3.

Poznámka
Po odstranění šroubů do délky 7 mm je důležité zajistit 
opětovné uzavření zajišťovacích prvků v rámci prevence 
vypadnutí šroubů.
Toho dosáhnete jemným zatlačením dolů na vnější levé 
straně zajišťovacího prvku. Zavře se sám.

Šrouby zajištěné zajišťovacím prvkem nelze vyjmout přímo 
90° šroubovákem. 

Tyto šrouby je nutno nejprve uvolnit čepelí šroubováku a 
dočasně uložit do měřicího modulu na šrouby. Odtud je lze 
znovu nabrat 90° šroubovákem.
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Obecné chirurgické techniky

Chirurgické techniky

Technika tahových šroubů

Varování
Nesprávná aplikace techniky tahových šroubů může vést 
k pooperační ztrátě repozice.

1. Vrtání jádrového otvoru
Použijte vrták na jádrové otvory (jeden barevný kroužek) 
téhož průměru šroubu a vrtejte vzdálený kortex. 

2. Vrtání kluzného otvoru
Použijte vrták na kluzné otvory (dva barevné kroužky) 
odpovídající průměru šroubu a vrtejte až k linii osteotomie. 

3. Komprese
Proveďte kompresi s příslušným kortikálním šroubem.
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Fixace osteotomie LeFort I

Následující dlahy lze vybrat k osteosyntéze pro osteotomii 
LeFort I: Pro každou velikost dlahy je k dispozici levá i pravá 
dlaha.

L (levá)     R (pravá)

M2-4003, M2-4004	� Mediální dlahy L pro dislokace 
směrem dopředu až do max. 3 mm a 
dislokace dozadu

M2-4007, M2-4008 	� Mediální dlahy L pro dislokace 
směrem dopředu až do max. 5 mm 
M2-4011, M2-4012

M2-4013, M2-4014 	� Mediální dlahy L pro dislokace 
směrem dopředu až do max. 7 mm 
M2-4017, M2-4018

M2-4021, M2-4022	 Mediální dlahy L pro dislokace 
směrem dopředu až do max. 10 mm

L (levá)     R (pravá)

M2-4025, M2-4026	� Laterální dlahy Z pro dislokace dozadu

M2-4029, M2-4030	� Laterální dlahy Z pro dislokace 
směrem dopředu až do max. 5 mm

M2-4033, M2-4034	� Laterální dlahy Z pro dislokace 
směrem dopředu až do max. 10 mm

Výběr dlahy
Po provedení osteotomie LeFort I upravte skus a proveďte 
dočasnou IMF. Zvolte vhodnou dlahu na základě šířky 
dislokace.

Jako vodítko pro ohýbání slouží laserové značení, které 
umožní odhadnout velikost potenciálního posunu.

Postup
Nejprve proveďte osteosyntézu mediálně a poté laterálně.
Dlahy L jsou velmi vhodné zejména pro osteosyntézu ve 
střední oblasti.
Dlahy Z jsou velmi vhodné zejména pro osteosyntézu v 
laterální oblasti.

M2-4003 M2-4007 M2-4011

M2-4013 M2-4017 M2-4021

M2-4004 M2-4008 M2-4012

M2-4014 M2-4018 M2-4022

M2-4025 M2-4029 M2-4033M2-4026 M2-4030 M2-4034

Specifické chirurgické techniky



28  l  MODUS 2 Orthognathics

medartis.com

L (levá)     R (pravá)

M2-4005, M2-4006	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 0 mm

M2-4009, M2-4010	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 3 mm

M2-4015, M2-4016	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 5 mm

M2-4019, M2-4020	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 7 mm

M2-4023, M2-4024	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 9 mm

M2-4027, M2-4028	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 11 mm

L (levá)     R (pravá)

M2-4031, M2-4032	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 0 mm

M2-4041, M2-4042	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 3 mm

M2-4043, M2-4044	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 5 mm

M2-4045, M2-4046	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 7 mm

M2-4059, M2-4060	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 9 mm

M2-4083, M2-4084	� Mediální předtvarované maxilární dlahy 
pro dislokace směrem dopředu 11 mm

M2-4016 M2-4020

M2-4046

M2-4084

M2-4024

M2-4060

M2-4028

M2-4009

M2-4041

M2-4015 M2-4019

M2-4045

M2-4083

M2-4023

M2-4059

M2-4027

M2-4006

M2-4032

M2-4010

M2-4042

M2-4005

M2-4031

M2-4044 M2-4043



Po

Před
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1. Štípání dlah
V případě potřeby lze dlahu štípat štípacími kleštěmi na dlahy 
(M2-2114 nebo A-2046).

Varování
Na zbytku dlahy vždy ponechejte dostatek materiálu, aby 
zůstal přiléhající otvor nedotčen.

2. Použití nástrojů
Použijte ohýbací kleště na dlahy (M2-2012/M2-2002) k 
vytvarování dlahy podle kostní stavby pacienta (viz část  
„Ohýbání dlah“).

Výběr dlahy
Po provedení osteotomie LeFort I upravte skus a proveďte 
dočasnou IMF. Zvolte vhodnou dlahu na základě šířky 
dislokace.

Postup
Předtvarované maxilární dlahy jsou určeny pro osteosyntézu 
ve střední oblasti.



1

1

2
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Je-li to nutné, dlahu lze umístit více doprostřed nebo ke 
straně dodržením těchto kroků:

1. Držte dlahu ohýbacími kleštěmi na dlahy 
(M2-2002/M2-2012). 

2. Ohněte rameno dlahy ohýbacími kleštěmi na dlahy 
(M2-2002/M2-2012): mediálně (viz šipka 1), laterálně (viz 
šipka 2). 

3. Dlahu zafixujte 1.5 šrouby SpeedTip (bez předvrtání) nebo 
1.2/1.5/1.8 kortikálními šrouby (s předvrtáním).

Varování
Na každou stranu osteotomie je nutno použít nejméně dva 
kortikální šrouby.

Zopakujte kroky 1 až 3, dokud nejsou všechny čtyři dlahy 
zajištěny.
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Fixace sagitálního řezu v horizontálním rame-
ni mandibuly s otevřenou flexibilní dlahou se 
sagitálním splitem s volbou posuvníku 
(M2-4047, M2-4048, M2-4049)

Pro osteosyntézu pro sagitální řez lze vybrat tyto dlahy:

M2-4047	� Pro dislokace směrem dopředu až do max. 
5 mm a dislokace dozadu

M2-4048	� Pro dislokace směrem dopředu až do max. 
10 mm

M2-4049	� Pro dislokace směrem dopředu až do max. 
15 mm

Posuvníky 
M2-5242.08	 2.0 Posuvník fenestrovaný 8 mm, HD6

M2-5252.08	 2.3 Posuvník fenestrovaný 8 mm, HD6

Fixace sagitálního řezu s otevřeným designem flexibilní 
dlahy se řídí léčebnou koncepcí Prof. Ulricha Joose (Münster, 
Německo).  
Podle této koncepce se použije intermaxilární fixace (IMF) po 
dobu 1–3 dní po operaci, následována pryžovými páskami.

M2-4047

M2-4049

M2-4048

1. Výběr dlahy
Po provedení sagitálního řezu upravte skus a proveďte 
dočasnou IMF. Zvolte vhodnou dlahu na základě šířky řezu 
osteotomie. Fixace těsně k osteotomii zajistí vyšší stabilitu v 
oblasti rozdělení kosti.

2. Štípání dlah
Dlahu lze volitelně zkrátit štípacími kleštěmi (M2-2114 nebo 
A-2046). 

M2-5242.08 M2-5252.08
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Upozornění
Nepoužívejte ohýbací kleště na dlahy ke konturování dlahy ke 
struktuře kosti pacienta.

3. Zadní fixace
Polohování dlahy. Nerv musí probíhat středem mezi dvěma 
rameny.

Dlahu zafixujte 2.0 šrouby SpeedTip (bez předvrtání) nebo 
2.0/2.3 kortikálními šrouby (s předvrtáním). 

První šroub vložte posteriorně, monokortikálně a vedle řezu 
osteotomie (vzdálenost od řezu osteotomie cca 3 mm). 
V zadním segmentu proveďte pouze monokortikální uložení 
šroubu.

4. Umístění posuvníku
Posuvník umístěte do předního segmentu (centrálně) jako 
peroperační pomůcku pro upravení skusu.

5. Kroky 3 a 4 zopakujte na opačné straně čelisti.
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6. Kontrola skusu
Uvolněte IMF a zkontrolujte skus. V případě potřeby proveďte 
úpravy uvolněním posuvníku a provedením drobných úprav 
pozice předního segmentu.  
Úpravy lze provést u vertikální i horizontální dlahy. 
Posuvník opět upevněte a zkontrolujte umístění zubů a čelisti, 
dokud není dosaženo požadovaného skusu. 
Zopakujte IMF.

Poznámka
Při odhadování šíře osteotomického řezu pomohou laserové 
značky.

7. Konečná zadní fixace
Proveďte konečnou fixaci prvního zadního šroubu a vložte 
druhý zadní šroub (monokortikální). 

8. Konečná přední fixace
Vložte šrouby do předních otvorů dlahy nepokrytých posuvní-
kem. 

Varování
Na přední stranu je nutno použít nejméně čtyři kortikální 
šrouby. Je nezbytné, aby byly šrouby vsunuty do otvorů pro 
šrouby vedle tyče.

9. Odstranění posuvníku
Odstraňte posuvník a vložte šrouby do zbývajících předních 
otvorů pro šrouby. 

Upozornění 
Posuvník je pouze peroperační pomůckou pro úpravu skusu a 
musí být po provedení osteosyntézy odstraněn.
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Fixace sagitálního řezu v horizontálním 
rameni mandibuly s uzavřenou, semirigidní 
dlahou se sagitálním splitem s volbou 
posuvníku (M2‑4050, M2-4051, M2-4052)

Pro semirigidní osteosyntézu pro sagitální řezy lze vybrat tyto 
designy dlah:

M2-4050	� Pro dislokace směrem dopředu až do max. 
5 mm a dislokace dozadu (bez posuvníku)

M2-4051	� Pro dislokace směrem dopředu až do max. 
10 mm

M2-4052	� Pro dislokace směrem dopředu až do max. 
15 mm

Posuvníky 
M2-5242.08	 2.0 Posuvník fenestrovaný 08 mm, HD6

M2-5252.08	 2.3 Posuvník fenestrovaný 08 mm, HD6

1. Výběr dlahy
Po provedení sagitálního řezu upravte skus a proveďte 
dočasnou IMF. Zvolte vhodnou dlahu na základě šířky řezu 
osteotomie. Fixace těsně k osteotomii zajistí vyšší stabilitu v 
oblasti osteotomického řezu. 

2. Ohýbání dlahy
V případě potřeby použijte ohýbací kleště na dlahy (M2-2158/
M2-2006) k vytvarování dlahy podle kostní stavby pacienta 
(viz část „Ohýbání dlah“). 

M2-4050

M2-4052

M2-4051

M2-5242.08 M2-5252.08
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3. Zadní fixace
Dlahu umístěte a zafixujte 2.0 šrouby SpeedTip (bez předvrtá-
ní) nebo 2.0/2.3 kortikálními šrouby (s předvrtáním).

První šroub vložte posteriorně, monokortikálně a vedle řezu 
osteotomie (vzdálenost od řezu osteotomie cca 3 mm). 
Přesto šroub plně neutahujte (usnadní úpravu, viz krok 5).

4. Umístění posuvníku
U dlahy M2-4051 nebo M2-4052 může volitelné použití 
posuvníku v předním segmentu posloužit jako peroperační 
pomůcka k úpravě skusu. 
Při práci bez posuvníku lze přímo vložit šrouby, nejprve do 
zadní (monokortikální) a poté do přední oblasti.

5. �Kroky 3 a 4 zopakujte na opačné straně čelisti.

 

6. Kontrola skusu
Uvolněte IMF a zkontrolujte skus. V případě potřeby proveďte 
úpravy uvolněním posuvníku a provedením drobných úprav 
pozice předního segmentu.  
Úpravy lze provést u vertikální i horizontální dlahy. 

Posuvník opět upevněte a zkontrolujte umístění zubů a čelisti, 
dokud není dosaženo požadovaného skusu.
Zopakujte IMF. Při odhadování šíře osteotomického řezu 
pomohou laserové značky.

Bez posuvníku: Uvolněte šrouby a upravte pozici předního 
segmentu.
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7. Konečná zadní fixace
Vložte zbývající zadní šrouby (monokortikální).

Varování
Na každou stranu osteotomie je nutno použít nejméně dva 
kortikální šrouby.

8. Konečná přední fixace
Vložte šrouby do předních otvorů pro šrouby nepokrytých 
posuvníkem.

9. Odstranění posuvníku
Odstraňte posuvník a vložte šrouby do zbývajících předních 
otvorů pro šrouby. 

Upozornění
Posuvník je pouze peroperační pomůckou pro úpravu skusu a 
musí být po provedení osteosyntézy odstraněn.



M2-5252.08
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Fixace po horizontální osteotomii ramene 
mandibuly s dlahou TriLock Ramus s volbou 
posuvníku (M2-4053, M2-4054, M2-4055, M2-
4056, M2-4057, M2-4058)

Pro osteosyntézu po osteotomiích vzestupného ramene mandi-
buly lze vybrat následující designy dlah: 

M2-4053	� Čistě horizontální dislokace dopředu či 
dozadu (levá strana pacienta)

M2-4054	� Čistě horizontální dislokace dopředu či 
dozadu (pravá strana pacienta)

M2-4055	� Vertikální dislokace max. 7 mm (levá strana 
pacienta) a horizontální dislokace dopředu či 
dozadu

M2-4056	� Vertikální dislokace max. 7 mm (pravá strana 
pacienta) a horizontální dislokace dopředu či 
dozadu

M2-4057	� Vertikální dislokace max. 14 mm (levá strana 
pacienta) a horizontální dislokace dopředu či 
dozadu

M2-4058	� Vertikální dislokace max. 14 mm (pravá 
strana pacienta) a horizontální dislokace 
dopředu či dozadu

Posuvníky 

M2-5242.08	 2.0 Posuvník fenestrovaný 08 mm, HD6

M2-5252.08	 2.3 Posuvník fenestrovaný 08 mm, HD6

1. Výběr dlahy
Po provedení osteotomie ramene upravte skus a proveďte 
dočasnou IMF. Zvolte vhodnou dlahu na základě šířky řezu 
osteotomie.

M2-4053 M2-4055 M2-4057

M2-4054 M2-4056 M2-4058

M2-5242.08
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2. Ohýbání dlahy
V případě potřeby použijte ohýbací kleště na dlahy (M2-2158) 
k vytvarování dlahy podle kostní stavby pacienta (viz část 
„Ohýbání dlah“). Při použití šroubů TriLock lze využít výhod 
interního fixátoru splňujícího potřebu dokonalého vytvarování 
kontur dlahy.

Poznámka
Ohýbacími kleštěmi na dlahy M2-2006 lze také ohýbat pouze 
dlahy M2-4055, M2-4056, M2-4057, M2-4058 v oblasti 
spojovacích tyčí mezi kraniálním a kaudálním koncem. V 
tomto případě je důležité zajistit sousedící otvor dlahy 
ohýbacími kleštěmi na dlahy s pinem (M2-2158).

3. Kraniální fixace
Polohování dlahy. Pokud je dislokace čistě horizontální 
(M2-4053, M2-4054), laserové značky je nutno umístit přes 
osteotomický řez. Otvory pro šrouby v kraniálním segmentu 
vyvrtejte spirálovým vrtákem (viz část „Vrtáky“). Je nutno 
vložit nejméně tři 2.0 šrouby TriLock těsně před zahájením 
postupu uzamčení, aby nedošlo k posunu dlahy. Jakmile jsou 
všechny šrouby vloženy na proximální straně, mohou se 
uzamknout. 

Poznámka 
Během postupu uzamčení se utahovací moment zpočátku v 
první fázi zvýší. Následuje krátký pokles utahovacího 
momentu. Pouze poté je vytvořeno třecí spojení pro uzamčení 
šroubu, jakmile je utažen.
Informace o zamykacím postupu TriLock jsou uvedeny v 
části „Zamykací technologie TriLock“.
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Případ II:	� Vertikální dislokace a horizontální 
dislokace dopředu nebo dozadu (M2-
4055, M2-4056, M2-4057, M2-4058)

4b. Umístění posuvníku
Pro peroperační úpravu skusu s kombinovaným horizontál-
ním/vertikálním posunem může být volitelně pro tento účel 
připevněn posuvník s fenestrací posuvníku. 

Poznámka
K upevnění posuvníku předvrtejte otvor spirálovým vrtákem 
(viz část „Vrtáky“). Umístěte posuvník co možná nejvíce do 
středu, aby bylo možno provést upravení v kterémkoli 
požadovaném směru.

Poznámka
Laserové značky na implantátu slouží jako vodítko vertikálního 
umístění. 

5. �Kroky 3 a 4 (a nebo b) zopakujte na opačné straně čelisti.

Případ I: Čistě horizontální dislokace dopředu nebo dozadu 
(M2-4053, M2-4054)

4a. Umístění posuvníku
Pro peroperační úpravu skusu s čistě horizontálním posunem 
může být volitelně pro tento účel připevněn posuvník s 
fenestrací posuvníku. 

Poznámka
K upevnění posuvníku předvrtejte otvor spirálovým vrtákem 
(viz část „Vrtáky“). Umístěte posuvník co možná nejvíce do 
středu, aby bylo možno provést upravení v kterémkoli 
požadovaném směru.
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7. Konečná kaudální fixace
Vložte šrouby do kaudálních otvorů dlahy nepokrytých 
posuvníkem (nejméně 3 otvory).

8. Odstranění posuvníku
Odstraňte posuvník a vložte šrouby do zbývajících kaudálních 
otvorů pro šrouby. 

Upozornění
Posuvník je pouze peroperační pomůckou pro úpravu skusu a 
musí být po provedení osteosyntézy odstraněn.

6. Kontrola skusu
Uvolněte IMF a zkontrolujte skus. V případě potřeby proveďte 
úpravy uvolněním posuvníku a provedením drobných úprav 
pozice kaudálního segmentu. Kaudální segment lze upravit 
vertikálně a horizontálně.
Posuvník opět upevněte a zkontrolujte umístění zubů a čelisti, 
dokud není dosaženo požadovaného skusu.

Zopakujte IMF.
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Genioplastika s předtvarovanou bradovou dlahou

Pro genioplastiku jsou k dispozici tyto předtvarované dlahy: 

M2-4074	 Pro zkrácení brady

M2-4076	� Pro dislokaci brady dopředu a dozadu, 3 mm 

M2-4078	� Pro dislokaci brady dopředu a dozadu, 5 mm 

M2-4080	� Pro dislokaci brady dopředu a dozadu, 7 mm 

M2-4082	� Pro dislokaci brady dopředu a dozadu, 10 mm 

1. Výběr dlahy
Po provedení osteotomie a umístění kaudálního segmentu 
vyberte dlahu, která nejlépe odpovídá velikosti dislokace. 

2. Ohýbání dlahy
V případě potřeby lze dlahy lehce ohnout pomocí ohýbacích 
kleští na dlahy s pinem (M2-2158). 

M2-4074 M2-4076 M2-4078

M2-4080 M2-4082
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4. Kaudální fixace
Umístění mobilizovaného segmentu. Vyvrtejte spirálovým 
vrtákem otvory pro šrouby do kaudální oblasti (viz část 
„Vrtáky“) a vložte do nich šrouby.

Upozornění
Na každou stranu osteotomie je nutno použít nejméně dva 
šrouby.

U dislokace brady dozadu proveďte kroky 3 a 4 pomocí dlahy 
otočené o 180° v rovině.

3. Kraniální fixace
Umístěte dlahu a vyvrtejte tři otvory pro šrouby do kraniální 
oblasti (viz část „Vrtáky“). Poté vložte šrouby.



 MODUS 2 Orthognathics  l  43

medartis.com

Následná péče a explantace

Explantace implantátů MODUS 2 
Orthognathics

Pomocí vhodných šroubováků odstraňte šrouby v přípravě na 
explantaci dlah MODUS 2 Orthognathics.

Upozornění
K explantaci implantátů MODUS 2 se doporučují pouze 
originální nástroje MODUS 2.
Při odstraňování šroubů se ujistěte, že byla odstraněna 
veškerá kostní tkáň vrůstající do hlavy šroubu, že je spojení 
šroubováku/hlavy šroubu zarovnáno v axiálním směru a že 
mezi čepelí a šroubem působíte dostatečnou axiální silou.

Následná péče o implantáty MODUS 2 
Orthognathics

Je důležité vzít v úvahu individuální podmínky každé osteoto-
mie nebo fraktury, a zda pacient dodržuje nařízený režim, dále 
je nutno zajistit dostatečné pooperační odlehčení osteosynté-
zy s ohledem na přizpůsobení mobilizační stability (např. 
fixace dlahou nebo imobilizace). Po operaci je nutné zacházet 
s fixací dosaženou s použitím implantátů opatrně, dokud se 
úplně nezhojí kost. Pacienti musí striktně dodržovat pokyny 
pro následnou péči vydané jejich lékaři, aby nedošlo ke 
škodlivému namáhání implantátů. Příliš brzké zatížení může 
zvýšit nebezpečí uvolnění, migrace nebo zlomení implantátů.
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Zamykací technologie TriLock

Správné použití zamykací technologie TriLock

Šroub je zaveden skrz otvor dlahy do předvrtaného kanálu 
v kosti. Jakmile se hlava šroubu dostane do kontaktu 
s povrchem dlahy, dojde ke zvýšení utahovacího momentu.

To ukazuje na začátek „fáze zavádění“, kdy začíná hlava 
šroubu vnikat do zamykací zóny dlahy (část „A“ ve 
schématu). Poté dojde k poklesu utahovacího momentu 

(část „B“ ve schématu) Nakonec začne vlastní uzamčení 
(část „C“ ve schématu), kdy se při pevném dotažení vytvoří 
třecí spojení mezi šroubem a dlahou.

Utahovací moment aplikovaný během upevnění šroubu je 
rozhodující pro kvalitu zajištění, jak je popsáno v části „C“ ve 
schématu.



Obrázek 1

Obrázek 3

Obrázek 2

Obrázek 4

Správně: UZAMČENO

Správně: UZAMČENO

Nesprávně: NEUZAMČENO

Nesprávně: NEUZAMČENO
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Správné uzamčení (±15°) šroubů TriLock v dlaze

Ke správnému uzamčení dochází pouze tehdy, když je hlava 
šroubu slícovaná s obrysem zámku (obr. 1 a 3).

Pokud ale stále znatelně vyčnívá (obr. 2 a 4), znamená to, že 
hlava šroubu úplně nedosáhla uzamčené polohy. V tom 
případě je nutné znovu utáhnout šroub, aby došlo k plné 
penetraci a správnému uzamčení. V případě špatné kvality 

kosti může být pro dosažení správného uzamčení zapotřebí 
lehký axiální tlak. 

Po dosažení uzamykacího utahovacího momentu (MLock) 
neutahujte dál šroub, protože by pak již nebylo možné
garantovat zamykací funkci.



Implantáty, nástroje a kontejnery

Dlahy L
Kompatibilní se šrouby A 1.2/1.5/1.8� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,7 mm

Obj. č. STERILE Popis Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4003 M2-4003S L, levá max.  3 mm 4 (2/2) 1
M2-4004 M2-4004S L, pravá max.  3 mm 4 (2/2) 1
M2-4007 M2-4007S L, levá max.  5 mm 4 (2/2) 1
M2-4008 M2-4008S L, pravá max.  5 mm 4 (2/2) 1
M2-4011 M2-4011S L, levá max.  5 mm 6 (3/3) 1
M2-4012 M2-4012S L, pravá max.  5 mm 6 (3/3) 1
M2-4013 M2-4013S L, levá max.  7 mm 5 (2/3) 1
M2-4014 M2-4014S L, pravá max.  7 mm 5 (2/3) 1
M2-4017 M2-4017S L, levá max.  7 mm 6 (3/3) 1
M2-4018 M2-4018S L, pravá max.  7 mm 6 (3/3) 1
M2-4021 M2-4021S L, levá max. 10 mm 6 (3/3) 1
M2-4022 M2-4022S L, pravá max. 10 mm 6 (3/3) 1

Měřítko 1:1

M2-4021 Levý

M2-4011 LevýM2-4007 Levý

M2-4017 Levý

19
 m

m

M2-4003 Levý

M2-4013 Levý

17
 m

m

26
 m

m

29
 m

m

10 mm

10 mm

16 mm

15 mm

14 mm

24
 m

m

25
 m

m

9 mm

M2-4004 Pravý M2-4008 Pravý M2-4012 Pravý

M2-4014 Pravý M2-4018 Pravý M2-4022 Pravý
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Maxilární dlahy, předtvarované, jednoramenné
Kompatibilní se šrouby A 1.2/1.5/1.8� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,7 mm

Obj. č. STERILE Popis Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4005 M2-4005S LeFort I, levý  0 mm 8 1
M2-4006 M2-4006S LeFort I, pravý  0 mm 8 1
M2-4009 M2-4009S LeFort I, levý  3 mm 8 1
M2-4010 M2-4010S LeFort I, pravý  3 mm 8 1
M2-4015 M2-4015S LeFort I, levý  5 mm 8 1
M2-4016 M2-4016S LeFort I, pravý  5 mm 8 1
M2-4019 M2-4019S LeFort I, levý  7 mm 8 1
M2-4020 M2-4020S LeFort I, pravý  7 mm 8 1
M2-4023 M2-4023S LeFort I, levý  9 mm 8 1
M2-4024 M2-4024S LeFort I, pravý  9 mm 8 1
M2-4027 M2-4027S LeFort I, levý 11 mm 8 1
M2-4028 M2-4028S LeFort I, pravý 11 mm 8 1

M2-4006 M2-4005Pravý Levý

23 mm

M2-4010 M2-4009Pravý Levý

23 mm

24
 m

m

M2-4016 M2-4015Pravý Levý

23 mm

24
 m

m

M2-4020 M2-4019Pravý Levý

23 mm
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m
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m

M2-4024 M2-4023Pravý Levý

23 mm
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m
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m

M2-4028 M2-4027Pravý Levý

23 mm

Měřítko 1:1
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Maxilární dlahy, předtvarované, dvouramenné
Kompatibilní se šrouby A 1.2/1.5/1.8� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,7 mm

Obj. č. STERILE Popis Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4031 M2-4031S LeFort I, levý  0 mm 12 1
M2-4032 M2-4032S LeFort I, pravý  0 mm 12 1
M2-4041 M2-4041S LeFort I, levý  3 mm 12 1
M2-4042 M2-4042S LeFort I, pravý  3 mm 12 1
M2-4043 M2-4043S LeFort I, levý  5 mm 12 1
M2-4044 M2-4044S LeFort I, pravý  5 mm 12 1
M2-4045 M2-4045S LeFort I, levý  7 mm 12 1
M2-4046 M2-4046S LeFort I, pravý  7 mm 12 1
M2-4059 M2-4059S LeFort I, levý  9 mm 12 1
M2-4060 M2-4060S LeFort I, pravý  9 mm 12 1
M2-4083 M2-4083S LeFort I, levý 11 mm 12 1
M2-4084 M2-4084S LeFort I, pravý 11 mm 12 1

M2-4032 Pravý M2-4031 Levý M2-4042 Pravý M2-4041 Levý

M2-4044 M2-4043Pravý Levý M2-4046 M2-4045Pravý Levý

M2-4060 M2-4059Pravý Levý
M2-4084 M2-4083Pravý Levý

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

24
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m
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Dlahy Z, laterální
Kompatibilní se šrouby A 1.2/1.5/1.8� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,7 mm

Dlahy Y
Kompatibilní se šrouby A 1.2/1.5/1.8� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,7 mm

Obj. č. STERILE Popis Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4025 M2-4025S Z, levý 0 mm 4 (2/2) 1
M2-4026 M2-4026S Z, pravý 0 mm 4 (2/2) 1
M2-4029 M2-4029S Z, levý max.  5 mm 6 (3/3) 1
M2-4030 M2-4030S Z, pravý max.  5 mm 6 (3/3) 1
M2-4033 M2-4033S Z, levý max. 10 mm 6 (3/3) 1
M2-4034 M2-4034S Z, pravý max. 10 mm 6 (3/3) 1

Obj. č. STERILE Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4035 M2-4035S 0 mm 5 (2/3) 1
M2-4036 M2-4036S max.  5 mm 7 (4/3) 1
M2-4037 M2-4037S max. 10 mm 7 (4/3) 1

M2-4035 M2-4036 M2-4037

10 mm

16
 m

m

16 mm

16 mm

Měřítko 1:1
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M2-4026 Pravý M2-4030 Pravý M2-4034 Pravý
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Dlahy Orthognathics Midface
Kompatibilní se šrouby A 1.2/1.5/1.8� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,7 mm

Dlahy se sagitálním splitem
Kompatibilní se šrouby A 2.0/2.3� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,7 mm, 0,8 mm

Dlahy se sagitálním splitem
Kompatibilní se šrouby A 2.0/2.3� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,8 mm, 0,9 mm, 1,0 mm

Obj. č. STERILE Popis Otvory Kusy/balení

M2-4038 M2-4038S rovná 4 1
M2-4039 M2-4039S rovná 8 1
M2-4040 M2-4040S mřížka, pravoúhlá 8 (4x2) 1

Obj. č. STERILE Popis Tloušťka dlahy Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4047 M2-4047S otevřené 0,7 mm max.  5 mm 6 1
M2-4048 M2-4048S otevřené 0,7 mm max. 10 mm 8 1
M2-4049 M2-4049S otevřené 0,8 mm max. 15 mm 8 1

Obj. č. STERILE Popis Tloušťka dlahy Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4050 M2-4050S uzavřené 0,8 mm max.  5 mm 6 1
M2-4051 M2-4051S uzavřené 0,9 mm max. 10 mm 6 1
M2-4052 M2-4052S uzavřené 1,0 mm max. 15 mm 6 1

12
 m

m

21 mm

17 mm 35 mm

M2-4047

M2-4050

M2-4048

M2-4051

M2-4049

M2-4052

M2-4040

M2-4038 M2-4039

27 mm
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m
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m
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30 mm 40 mm35 mm

Měřítko 1:1
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Dlahy se sagitálním splitem
Kompatibilní se šrouby A 2.0/2.3� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 1,0 mm

Obj. č. STERILE Popis Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4061 M2-4061S rovná max.  5 mm 4 1
M2-4062 M2-4062S rovná max.  5 mm 6 1
M2-4063 M2-4063S rovná max. 10 mm 4 1
M2-4064 M2-4064S rovná max. 10 mm 6 1
M2-4065 M2-4065S rovná max. 15 mm 4 1
M2-4066 M2-4066S rovná max. 15 mm 6 1

M2-4061

27 mm

M2-4063

32 mm

M2-4065

37 mm

M2-4062

39 mm

M2-4064

44 mm

M2-4066

49 mm

Měřítko 1:1
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Dlahy TriLock Ramus
Kompatibilní se šrouby A 2.0/2.3� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 1,3 mm

Obj. č. STERILE Popis Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4053 M2-4053S Levý 0 mm  8 1
M2-4054 M2-4054S Pravý 0 mm  8 1
M2-4055 M2-4055S Levý max.  7 mm 10 1
M2-4056 M2-4056S Pravý max.  7 mm 10 1
M2-4057 M2-4057S Levý max. 14 mm 10 1
M2-4058 M2-4058S Pravý max. 14 mm 10 1

26
 m

m

23 mm

M2-4054 Pravý M2-4053 Levý

28 mm

34
 m

m

M2-4056 Pravý M2-4055 Levý

30 mm

41
 m

m

M2-4058 Pravý M2-4057 Levý

Měřítko 1:1
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Bradové dlahy
Kompatibilní se šrouby A 2,0/2,3� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 0,6 mm

Obj. č. STERILE Popis Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4074 M2-4074S ploché  0 mm 6 1
M2-4076 M2-4076S předtvarované  3 mm 6 1
M2-4078 M2-4078S předtvarované  5 mm 6 1
M2-4080 M2-4080S předtvarované  7 mm 6 1
M2-4082 M2-4082S předtvarované 10 mm 6 1

15
 m

m

15
 m

m

14
 m

m

14
 m

m

14
 m

m

M2-4074

21 mm

17 mm

M2-4080

21 mm

17 mm

M2-4076

21 mm

17 mm

M2-4082

21 mm

17 mm

M2-4078

21 mm

17 mm

Bradové dlahy
Kompatibilní se šrouby A 2.0/2.3� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 1,0 mm

Obj. č. STERILE Popis Tyč Otvory Kusy/balení

M2-4070 M2-4070S X max.  5 mm 6 1
M2-4072 M2-4072S X max. 10 mm 6 1

M2-4070 M2-4072

19
 m

m

16 mm

16 mm
24

 m
m

Měřítko 1:1

Dlahy Orthognathics Mandible
Kompatibilní se šrouby A 2.0/2.3� Materiál: cpTi (ASTM F67)
� Tloušťka dlahy: 1,0 mm

Obj. č. STERILE Popis Otvory Kusy/balení

M2-4067 M2-4067S mřížka čtvercová  8 (4×2) 1
M2-4068 M2-4068S rovná  4 1
M2-4069 M2-4069S rovná 14 1

M2-4067 M2-4068 M2-4069

16
 m

m 23 mm

35 mm

83 mm
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1.2 Kortikální šrouby, HexaDrive 4
� Materiál: Ti6Al4V (ASTM F136)

1.8 Kortikální šrouby, HexaDrive 4
� Materiál: Ti6Al4V (ASTM F136)

A 1,2 mm

A 1,8 mm 

Délka Obj. č. STERILE Kusy/balení Obj. č. Kusy/balení STERILE Kusy/balení

 4 mm M2-5214.04/1 M2-5214.04/1S 1 M2-5214.04 5 M2-5214.04/4S 4
 5 mm M2-5214.05/1 M2-5214.05/1S 1 M2-5214.05 5 M2-5214.05/4S 4
 6 mm M2-5214.06/1 M2-5214.06/1S 1 M2-5214.06 5 M2-5214.06/4S 4
 7 mm M2-5214.07/1 M2-5214.07/1S 1 M2-5214.07 5
 8 mm M2-5214.08/1 M2-5214.08/1S 1 M2-5214.08 5
 9 mm M2-5214.09/1 M2-5214.09/1S 1 M2-5214.09 5
11 mm M2-5214.11/1 M2-5214.11/1S 1 M2-5214.11 5

1.5 Šrouby SpeedTip, HexaDrive 4
� Materiál: Ti6Al4V (ASTM F136) 

A 1,5 mm

Délka Obj. č. STERILE Kusy/balení Obj. č. Kusy/balení STERILE Kusy/balení

4 mm M2-5223.04/1 M2-5223.04/1S 1 M2-5223.04 5 M2-5223.04/4S 4
5 mm M2-5223.05/1 M2-5223.05/1S 1 M2-5223.05 5 M2-5223.05/4S 4
6 mm M2-5223.06/1 M2-5223.06/1S 1 M2-5223.06 5 M2-5223.06/4S 4
7 mm M2-5223.07/1 M2-5223.07/1S 1 M2-5223.07 5 M2-5223.07/4S 4
8 mm M2-5223.08/1 M2-5223.08/1S 1 M2-5223.08 5
9 mm M2-5223.09/1 M2-5223.09/1S 1 M2-5223.09 5

Délka Obj. č. STERILE Kusy/balení Obj. č. Kusy/balení

 4 mm M2-5234.04/1 M2-5234.04/1S 1 M2-5234.04 5
 5 mm M2-5234.05/1 M2-5234.05/1S 1 M2-5234.05 5
 6 mm M2-5234.06/1 M2-5234.06/1S 1 M2-5234.06 5
 7 mm M2-5234.07/1 M2-5234.07/1S 1 M2-5234.07 5
 8 mm M2-5234.08/1 M2-5234.08/1S 1 M2-5234.08 5
 9 mm M2-5234.09/1 M2-5234.09/1S 1 M2-5234.09 5
11 mm M2-5234.11/1 M2-5234.11/1S 1 M2-5234.11 5

1.5 Kortikální šrouby, HexaDrive 4
� Materiál: Ti6Al4V (ASTM F136) 

A 1,5 mm

Délka Obj. č. STERILE Kusy/balení Obj. č. Kusy/balení STERILE Kusy/balení

 4 mm M2-5224.04/1 M2-5224.04/1S 1 M2-5224.04 5 M2-5224.04/4S 4
 5 mm M2-5224.05/1 M2-5224.05/1S 1 M2-5224.05 5 M2-5224.05/4S 4
 6 mm M2-5224.06/1 M2-5224.06/1S 1 M2-5224.06 5 M2-5224.06/4S 4
 7 mm M2-5224.07/1 M2-5224.07/1S 1 M2-5224.07 5 M2-5224.07/4S 4
 8 mm M2-5224.08/1 M2-5224.08/1S 1 M2-5224.08 5 M2-5224.08/4S 4
 9 mm M2-5224.09/1 M2-5224.09/1S 1 M2-5224.09 5 M2-5224.09/4S 4
11 mm M2-5224.11/1 M2-5224.11/1S 1 M2-5224.11 5

Měřítko 2:1
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Měřítko 2:1

2.3 Kortikální šrouby, HexaDrive 6 
� Materiál: Ti6Al4V (ASTM F136)

Délka Obj. č. STERILE Kusy/balení Obj. č. Kusy/balení

 5 mm M2-5250.05/1 M2-5250.05/1S 1 M2-5250.05 5
 7 mm M2-5250.07/1 M2-5250.07/1S 1 M2-5250.07 5
 9 mm M2-5250.09/1 M2-5250.09/1S 1 M2-5250.09 5

2.0 Kortikální šrouby, HexaDrive 6
� Materiál: Ti6Al4V (ASTM F136)

2.0 Šrouby SpeedTip, samovrtné, HexaDrive 6
� Materiál: Ti6Al4V (ASTM F136)

2.0 Šrouby TriLock, HexaDrive 6
� Materiál: Ti6Al4V (ASTM F136)

Délka Obj. č. STERILE Kusy/balení Obj. č. Kusy/balení STERILE Kusy/balení

 5 mm M2-5240.05/1 M2-5240.05/1S 1 M2-5240.05 5 M2-5240.05/4S 4
 7 mm M2-5240.07/1 M2-5240.07/1S 1 M2-5240.07 5 M2-5240.07/4S 4
 9 mm M2-5240.09/1 M2-5240.09/1S 1 M2-5240.09 5 M2-5240.09/4S 4
11 mm M2-5240.11/1 M2-5240.11/1S 1 M2-5240.11 5 M2-5240.11/4S 4
13 mm M2-5240.13/1 M2-5240.13/1S 1 M2-5240.13 5 M2-5240.13/4S 4
15 mm M2-5240.15/1 M2-5240.15/1S 1 M2-5240.15 5
17 mm M2-5240.17/1 M2-5240.17/1S 1 M2-5240.17 5
19 mm M2-5240.19/1 M2-5240.19/1S 1 M2-5240.19 5
21 mm M2-5240.21/1 M2-5240.21/1S 1 M2-5240.21 5
23 mm M2-5240.23/1 M2-5240.23/1S 1 M2-5240.23 5

Délka Obj. č. STERILE Kusy/balení Obj. č. Kusy/balení STERILE Kusy/balení

 5 mm M2-5243.05/1 M2-5243.05/1S 1 M2-5243.05 5 M2-5243.05/4S 4
 7 mm M2-5243.07/1 M2-5243.07/1S 1 M2-5243.07 5 M2-5243.07/4S 4
 9 mm M2-5243.09/1 M2-5243.09/1S 1 M2-5243.09 5 M2-5243.09/4S 4
11 mm M2-5243.11/1 M2-5243.11/1S 1 M2-5243.11 5

Délka Obj. č. STERILE Kusy/balení Obj. č. Kusy/balení STERILE Kusy/balení

 5 mm M2-5245.05/1 M2-5245.05/1S 1 M2-5245.05 5 M2-5245.05/4S 4
 6 mm M2-5245.06/1 M2-5245.06/1S 1 M2-5245.06 5 M2-5245.06/4S 4
 7 mm M2-5245.07/1 M2-5245.07/1S 1 M2-5245.07 5 M2-5245.07/4S 4
 8 mm M2-5245.08/1 M2-5245.08/1S 1 M2-5245.08 5 M2-5245.08/4S 4
 9 mm M2-5245.09/1 M2-5245.09/1S 1 M2-5245.09 5

A 2,3 mm

A 2,0 mm

A 2,0 mm

A 2,0 mm
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Posuvníky, fenestrované, HexaDrive 6� Materiál: cpTi (ASTM F67)/Ti6Al4V (ASTM F136)

Délka A Obj. č. STERILE Kusy/balení

8 mm 2,0 mm M2-5242.08 M2-5242.08S 1
8 mm 2,3 mm M2-5252.08 M2-5252.08S 1

Spirálové vrtáky A 1,0 mm (šrouby pro jádrové otvory 1.2)�

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3012 M2-3012S 5 mm  35 mm Dental 1
M2-3022 M2-3022S 5 mm  48 mm Stryker J-Latch 1
M2-3032 M2-3032S 7 mm  37 mm Dental 1
M2-3042 M2-3042S 7 mm  50 mm Stryker J-Latch 1
M2-3052 M2-3052S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3062 M2-3062S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3382 M2-3382S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3392 M2-3392S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3012

M2-3032

M2-3052

M2-3382

M2-3022

M2-3042

M2-3062

M2-3392

10 mm

8

M2-5242.08

A 2,0 mm

Měřítko 1:1
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Spirálové vrtáky A 1,2 mm (šrouby pro kluzné otvory 1.2)�

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3072 M2-3072S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3082 M2-3082S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3322 M2-3322S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3332 M2-3332S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3072

M2-3322

M2-3082

M2-3332

Spirálové vrtáky A 1,2 mm (šrouby pro jádrové otvory 1.5)
�

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3122 M2-3122S 5 mm  35 mm Dental 1
M2-3132 M2-3132S 5 mm  48 mm Stryker J-Latch 1
M2-3142 M2-3142S 7 mm  37 mm Dental 1
M2-3152 M2-3152S 7 mm  50 mm Stryker J-Latch 1
M2-3162 M2-3162S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3172 M2-3172S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3402 M2-3402S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3412 M2-3412S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3122

M2-3142

M2-3162

M2-3402

M2-3412

M2-3132

M2-3152

M2-3172

Měřítko 1:1
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Spirálové vrtáky A 1,5 mm (šrouby pro kluzné otvory 1.5)

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3182 M2-3182S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3192 M2-3192S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3342 M2-3342S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3352 M2-3352S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3182

M2-3342

M2-3352

M2-3192

M2-3422

M2-3452

Spirálové vrtáky A 1,5 mm (šrouby pro jádrové otvory 1.8)

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3212 M2-3212S 5 mm  35 mm Dental 1
M2-3222 M2-3222S 5 mm  48 mm Stryker J-Latch 1
M2-3232 M2-3232S 7 mm  37 mm Dental 1
M2-3242 M2-3242S 7 mm  50 mm Stryker J-Latch 1
M2-3252 M2-3252S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3262 M2-3262S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3422 M2-3422S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3452 M2-3452S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3212

M2-3232

M2-3252

M2-3222

M2-3242

M2-3262

Měřítko 1:1
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Spirálové vrtáky A 1,8 mm (šrouby pro kluzné otvory 1.8)

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3362 M2-3362S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3272 M2-3272S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3282 M2-3282S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3372 M2-3372S pro vodič vrtáku M2-2202 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3362

M2-3282

M2-3372

M2-3272

M2-3149

M2-3159

Spirálové vrtáky A 1,5 mm (šrouby pro jádrové otvory 2.0)

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3119 M2-3119S  5 mm  35 mm Dental 1
M2-3129 M2-3129S  5 mm  48 mm Stryker J-Latch 1
M2-3139 M2-3139S  7 mm  37 mm Dental 1
M2-3149 M2-3149S  7 mm  50 mm Stryker J-Latch 1
M2-3159 M2-3159S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3169 M2-3169S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3459 M2-3459S pro vodič vrtáku M2-2198 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3469 M2-3469S pro vodič vrtáku M2-2198 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3119

M2-3129

M2-3139

M2-3169

M2-3459

M2-3469

Měřítko 1:1
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Spirálové vrtáky A 2,0 mm (šrouby pro kluzné otvory 2.0)�

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3156 M2-3156S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3166 M2-3166S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3296 M2-3296S pro vodič vrtáku M2-2198 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3306 M2-3306S pro vodič vrtáku M2-2198 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3156

M2-3166

M2-3306

M2-3296

Spirálové vrtáky A 1,9 mm (šrouby pro jádrové otvory 2.3)�

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3176 M2-3176S  7 mm  37 mm Dental 1
M2-3186 M2-3186S  7 mm  50 mm Stryker J-Latch 1
M2-3196 M2-3196S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3206 M2-3206S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1
M2-3216 M2-3216S pro vodič vrtáku M2-2198 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3226 M2-3226S pro vodič vrtáku M2-2198 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1

M2-3176

M2-3186

M2-3196

M2-3206

M2-3216

M2-3226

Měřítko 1:1
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Spirálové vrtáky A 2,3 mm (šrouby pro kluzné otvory 2.3)�

Obj. č. STERILE Popis Stop Délka Konec dříku Kusy/balení

M2-3316 M2-3316S pro vodič vrtáku M2-2198 25 mm  99 mm Dental 1
M2-3326 M2-3326S pro vodič vrtáku M2-2198 25 mm 112 mm Stryker J-Latch 1
M2-3336 M2-3336S 25 mm  55 mm Dental 1
M2-3346 M2-3346S 25 mm  68 mm Stryker J-Latch 1

M2-3316

M2-3336

M2-3346

M2-3326

Měřítko 1:1

M2-2202 M2-2198

Vodiče vrtáku�

Obj. č. Systémová velikost Délka Kusy/balení

M2-2202 1.2–1.8 164 mm 1
M2-2198 2.0–2.5 122 mm 1

Hloubkoměr
�

Obj. č. Systémová velikost Délka Kusy/balení

M2-2250 1.2–2.3 153 mm 1

M2-2250 1:2

1:2 1:2
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Štípací kleště na dlahy�

Měřítko 1:2

Obj. č. Systémová velikost Popis Délka Kusy/balení

M2-2114 t ≤ 1,3 mm 204 mm 1
A-2046 1.2–2.8 207 mm 1

M2-2114

A-2046
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Dlahy

M2-6001.010  
(vyjma implantátů)

M2-6001.019  
(vyjma implantátů)

M2-6001.020  
(vyjma implantátů)

M2-6001.021  
(vyjma implantátů)

Obj. č. Popis Rozměry (Š × D) Kusy/balení

M2-6001.010 kontejner na implantáty, dlahy ORTHOGNATHICS MANDIBLE 120 × 240 mm 1
M2-6001.019 kontejner na implantáty, dlahy ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M2-6001.020 kontejner na implantáty, dlahy ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M2-6001.021 kontejner na implantáty, dlahy ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M-6726 víko pro kontejner na nástroje a implantáty 120 × 240 mm 120 × 240 mm 1

Kontejnery

Šrouby

M2-6001.013 a  
M2-6001.014 (vyjma implantátů)

M2-6001.022 a 
M2-6001.023 (vyjma implantátů)

M2-6001.024 a 
M2-6001.025 (vyjma implantátů)

Obj. č. Popis Rozměry (Š × D) Kusy/balení

M2-6001.013 kontejner na implantáty, šrouby ORTHOGNATHICS MANDIBLE 120 × 240 mm 1
M2-6001.014 podnos na šrouby, šrouby ORTHOGNATHICS MANDIBLE 120 × 240 mm 1
M2-6001.022 kontejner na implantáty, šrouby ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M2-6001.023 podnos na šrouby, šrouby ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M2-6001.024 kontejner na implantáty, šrouby ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M2-6001.025 podnos na šrouby, šrouby ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M-6726 víko pro kontejner na nástroje a implantáty 120 × 240 mm 120 × 240 mm 1
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Dlahy a šrouby kombinované:

Obj. č. Popis Rozměry (Š × D) Kusy/balení

M2-6001.008 kontejner na implantáty, dlahy/šrouby ORTHOGNATHICS MANDIBLE 240 × 240 mm 1
M2-6001.009 podnos na šrouby, šrouby ORTHOGNATHICS MANDIBLE 120 × 142 mm 1
M2-6001.015 kontejner na implantáty, dlahy/šrouby ORTHOGNATHICS MIDFACE 240 × 240 mm 1
M2-6001.016 podnos na šrouby, šrouby ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M2-6001.017 kontejner na implantáty, dlahy/šrouby ORTHOGNATHICS MIDFACE 240 × 240 mm 1
M2-6001.018 podnos na šrouby, šrouby ORTHOGNATHICS MIDFACE 120 × 240 mm 1
M2-6001.011 kontejner na implantáty, dlahy/šrouby ORTHOGNATHICS MANDIBLE 120 × 240 mm 1
M2-6001.012 podnos na šrouby, šrouby ORTHOGNATHICS MANDIBLE 120 × 112 mm 1
M-6726 víko pro kontejner na nástroje a implantáty 120 × 240 mm 120 × 240 mm 1
M-6727 víko pro kontejner na nástroje a implantáty 240 × 240 mm 240 × 240 mm 1

M2-6001.018 M2-6001.011 a M2-6001.012 
(vyjma implantátů)

M2-6001.008 a M2-6001.009 
(vyjma implantátů)

M2-6001.015 a M2-6001.016 
(vyjma implantátů)

M2-6001.016

M2-6001.017 a M2-6001.018 
(vyjma implantátů)
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Nástroje

Položky dostupné na požádání 
M-2009

Obj. č. Popis Rozměry (Š × D) Kusy/balení

M2-6001.001 kontejner na nástroje, ORTHOGNATHICS 240 × 240 mm 1
M2-6001.003* podnos na nástroje, ORTHOGNATHICS, 3, Stryker 240 × 240 mm 1
M2-6001.005* podnos na nástroje,ORTHOGNATHICS, 3, Dental 240 × 240 mm 1
M2-6001.006 podnos na nástroje, ORTHOGNATHICS, 2 240 × 240 mm 1
M2-6001.007 podnos na nástroje, ORTHOGNATHICS, 1 240 × 240 mm 1
M-6727 víko pro kontejner na nástroje a implantáty 240 × 240 mm 240 × 240 mm 1

Další konfigurace dostupné na požádání.	
* Vyberte si mezi podnosem na nástroje Stryker či Dental na základě spojky vrtáku	

M2-6001.006 M2-6001.007M2-6001.003*

M2-6001.001 s M2-6001.003* / M2-6001.005*, M2-6001.006 a M2-6001.007 (vyjma nástrojů)
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